МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О награждении наградным (почетным) знаком
«За заслуги перед городом»

Принято Муниципальным советом            01 ноября 2018 года
города Сестрорецка             N 172

В соответствии с пунктом 7 Положения о наградном (почетном) знаке

«За заслуги перед городом», утвержденного решением Муниципального
совета города Сестрорецка от 16 апреля 2015 года N 40, рассмотрев
ходатайства депутатов Муниципального совета города Сестрорецка
Бабушкиной В.И., Бельского А.Н., Муниципальный совет города
Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Наградить наградным (почетным) знаком «За заслуги перед
городом»:

1.1. Афанасьеву Надежду Ивановну, сторожа государственного
бюджетного образовательного учреждения детский сад №25
комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга «Умка» – за
многолетний добросовестный труд по обеспечению деятельности
сестрорецкого образовательного учреждения и в связи с 45-летием со дня
основания ГБДОУ детский сад №25 комбинированного вида Курортного
района Санкт-Петербурга «Умка»;

1.2. Морозову Ирину Алексеевну, воспитателя государственного
бюджетного образовательного учреждения детский сад №25
комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга «Умка» – за
многолетний добросовестный труд в сфере воспитания сестрорецких детей и в
связи с 45-летием со дня основания ГБДОУ детский сад №25
комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга «Умка»;

2

1.3. Цыганкову Любовь Павловну, специалиста 1 категории
производственно-технического сектора территориального управления
водоснабжения «Курортное» Филиала водоснабжения Санкт-Петербурга
государственного унитарного предприятия «Водоканал Санкт-Петербурга» –
за многолетний добросовестный труд, профессиональный вклад в
бесперебойное водоснабжение территории муниципального образования
города Сестрорецка и в связи со 160-летием со дня основания ГУП
«Водоканал Санкт-Петербурга».

2. Поручить Главе муниципального образования города Сестрорецка
Бельскому А.Н. произвести вручение наградных (почетных) знаков в
торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Бельского А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                 А.Н.Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.